
 
UCHWAŁA NR 203/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2019 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok o kwotę 185.950,49 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2019 rok o kwotę 185.950,49 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok wynikają: 

1) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 241,00 zł przeznaczonych na realizację zadań określonych w art. 6ca ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełno-

sprawnych, realizowane zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez po-

wiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, o których mowa 

w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, za okres od dnia 1 września do dnia 30 września 2019 r. w ramach działa-

nia 13.1.3.3W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnospraw-

ności i stopniu niepełnosprawności - zgodnie z decyzją Nr 462/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 11 października 2019 r.; 

2) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 861,00 zł przeznaczonych na realizację zadań zawiązanych z gospodarowa-

niem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunko-

wych w celu ustalenia wysokości odszkodowania, w ramach działania 4.5.1.2.W Zaspokajanie roszczeń by-

łych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST - zgodnie z decyzją Nr 471/2019 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2019 r.; 

3) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 43.050,00 zł przeznaczonych na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na wykonanie przez Starostę Szczecineckiego decyzji Starosty 

Wałeckiego Nr 9/2017 z dnia 8 maja 2017 r., znak: AB.6741.8.2017JW, udzielającej pozwolenia na roz-

biórkę budynku po byłej kotłowni, zlokalizowanego na nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w jedno-

stce ewidencyjnej gmina Borne Sulinowo, obręb Kłomino, oznaczonej działką nr 60 o pow. 0,4103 ha, 

w ramach działania 4.4.1.3.W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki sa-

morządu terytorialnego - zgodnie z decyzją Nr 474/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 paź-

dziernika 2019 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 89



4) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 60.000,00 zł przeznaczonych na sfinansowanie wypłaty świadczeń dla 

funkcjonariuszy oraz na bieżące funkcjonowanie Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej 

w województwie zachodniopomorskim, w ramach działania 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze - 

zgodnie z decyzją Nr 520/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 października 2019 r.; 

5) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administra-

cji rządowej o kwotę 104,49 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały eduka-

cyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów eduka-

cyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 

art. 116 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.) w ramach działania 3.1.2.2.W Wsparcie dostępu do książek, pod-

ręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - zgodnie z decyzją Nr 431/2019 Wojewody Zachod-

niopomorskiego z dnia 1 października 2019 r.; 

6) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej o kwotę 22.496,00 zł, w ramach 

działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - zgodnie 

z decyzją Nr 442/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 października 2019 r.; 

7) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 2.534,00 zł przeznaczonych na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nie-

ruchomościami, w tym na sporządzenie operatów szacunkowych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

w ramach działania 4.5.1.2.W Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Pań-

stwa i JST - zgodnie z decyzją Nr 485/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 października 2019 r.; 

8) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu o kwotę 67.666,00 zł tj. na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny oraz przez powiaty koor-

dynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator ro-

dzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wsparciu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, z późn. zm.), w ramach działania 13.4.2.4.W Fi-

nansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej - zgodnie z decyzją Nr 492/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r.; 

9) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 33.990,00 zł, w tym: 

a) 13.600,00 zł w ramach działania 4.4.1.3.W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego (dział 700, rozdział 70005), 

b) 9.413,00 zł w ramach działania 7.3.2.1.W Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjne-

go i kartograficznego (dział 710, rozdział 71012), 

c) 1.518,00 zł w ramach działania 16.1.4.2.W Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu terytorialnego 

(dział 750, rozdział 75011), 

d) 9.459,00 zł w ramach działania 13.1.3.3.W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad 

orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności - zgodnie z decyzją Nr 491/2019 Woje-

wody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2019 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 125.012.316,42 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 108.193.170,16 zł, 

b) dochody majątkowe 16.819.146,26 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 127.279.454,98 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 104.625.346,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 22.654.108,26 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.267.138,56 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 89



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

 

Starosta 

Krzysztof Lis  

 

Wicestarosta  

Robert Fabisiak  

 

Członkowie Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Krzysztof Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 89



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 337 926,22 60 045,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 337 926,22 60 045,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

233 432,00 60 045,00

710 Działalność usługowa 2 440 763,99 9 413,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 037 718,99 9 413,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

280 000,00 9 413,00

750 Administracja publiczna 626 178,74 1 518,00

Urzędy wojewódzkie 37 300,00 1 518,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

37 300,00 1 518,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 043 784,59 60 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 043 784,59 60 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 042 374,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 358 628,24 104,49
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 25 583,08 104,49

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

25 583,08 104,49

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 203/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 31 października 2019 r.

Rozdział Po zmianie
5 397 971,22

70005 5 397 971,22

293 477,00

2 450 176,99

71012 2 047 131,99

289 413,00

627 696,74

75011 38 818,00

38 818,00

5 103 784,59

75411 5 103 784,59

5 102 374,00

6 358 732,73

80153 25 687,57

25 687,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 89



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 7 133 378,00 - 22 496,00

Domy pomocy społecznej 6 947 900,00 - 22 496,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 693 450,00 - 22 496,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 666 885,66 9 700,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 345 274,15 9 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

345 064,15 9 700,00

855 Rodzina 3 049 961,00 67 666,00

Rodziny zastępcze 1 880 625,00 67 666,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 67 666,00

124 826 365,93 185 950,49

7 110 882,00

85321 354 974,15

354 764,15

85202 6 925 404,00

670 954,00

1 676 585,66

125 012 316,42

3 117 627,00

85508 1 948 291,00

67 666,00

Rozdział Po zmianie

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 89



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 803 560,22 1 863 605,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 803 560,22 1 863 605,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 260,00 796 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 226 029,67 272 474,67

710 Działalność usługowa 1 796 343,00 1 805 756,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 393 388,00 1 402 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 54 413,00
750 Administracja publiczna 10 308 966,92 10 310 484,92

Urzędy wojewódzkie 37 300,00 38 818,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 300,00 38 818,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 233 231,59 5 293 231,59

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 042 431,59 5 102 431,59

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 190 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 589,00 186 589,00
4260 Zakup energii 70 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 186,00 61 186,00

801 Oświata i wychowanie 41 032 333,31 41 032 437,80
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

25 583,08 25 687,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 330,20 25 434,69
852 Pomoc społeczna 9 029 891,00 9 007 395,00

Domy pomocy społecznej 7 488 264,00 7 465 768,00
4220 Zakup środków żywności 455 000,00 445 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 49 000,00 46 504,00

4260 Zakup energii 511 500,00 501 500,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 900 223,56 4 909 923,56

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 345 088,25 354 788,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 139 459,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 860,15 33 101,15

85321 9 700,00
9 459,00

241,00

-2 496,00

-10 000,00
9 700,00

-22 496,00
85202 -22 496,00

-10 000,00

104,49

80153 104,49

104,49

15 000,00
20 000,00
15 000,00

60 000,00

75411 60 000,00

10 000,00

1 518,00
75011 1 518,00

1 518,00

9 413,00
71012 9 413,00

9 413,00

70005 60 045,00
13 600,00
46 445,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 203/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 października 2019 r.

Rozdział Zmiana
60 045,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 89



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 7 032 572,04 7 100 238,04

Rodziny zastępcze 4 917 799,80 4 985 465,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 853,00 184 095,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 761 428,00 769 852,00

127 093 504,49 127 279 454,98

59 242,00
8 424,00

Razem: 185 950,49

85508 67 666,00
67 666,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 89


		2020-01-07T12:08:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




